SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

30/10/2023
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 15.75

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000244
N° AUTORIZACION:
3010202301180169297900120011190000002441234567810
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-10-31T08:05:45-05:00

3010202301180169297900120011190000002441234567810

CONSUMIDOR FINAL

78601109

78601390

7861024624725

7861002567365

77010148

759494000323

78600942

AM

AM

7862109438268

4719867213084

7861012500406

7702133862854

7861020000165

7861020000165

7862106456128

7702001163731

7861009945340

7862110544910

7861018591026

009497003198

LARK EN ENTERAS

LARK EN 1/2

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

MANTECA LOS 3 CHANCHITOS
CHOCOLATE JET 12 GR

GUITIG 1.5LTR

COCA COLA ORIGINAL 500ML

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

PEPSI 1L

BRUJITA LA DURITA

LECHE TONI CHOCO 200CM3

TRIDENT SANDIA X3

FOSFORO CHISPAS 20U

FOSFORO CHISPAS 20U

CARAMELO LECHE Y MIEL

YOGURT KIOSKO SABOR DURAZNO 180G
BIMBOLETES VAINILLA

ENERGIZANTE VOLT BLUEBERRY 400ML
DORITO LIMON 83G

PONY MALTA 1L

1.00 0.4464000.000000
1.00 3.1250000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.6500000.000000
1.00 0.6500000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
5.00 0.0446000.000000
1.00 0.7143000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.9821000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

0.45

3.13

0.58

0.89

0.22

0.89

0.67

0.65

0.65

0.45

0.45

0.8

0.27

0.09

0.09

0.22

0.71

0.67

0.45

0.89

0.98

12.9
13

14.2
.00
1.55



VALOR TOTAL:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

15.75



